物流用樹脂コンベヤベルト
2020年3月
U139-C®
Ⓡ
1
1 『物流』とは
3 物流ラインの工程
4 ラインナップ

関連商品
機種一覧表
型式表示例
50090
ラウンド角度〔°〕
180
K ：ナイフエッジ
無：標準
K
機種名
MR120●特殊機種
●標準機種
機種名 ラウンド角度〔°〕 ベルト有効幅〔mm〕
MR300R
800
ベルト有効幅〔mm〕
1000
ラウンド内径〔mm〕
ラウンドベルト
あらゆる方向転換、分岐を効率よく行う円軌道の
搬送システム。
▶ 30～180度までラウンド角度が選べます。
▶ 重量物の搬送（最大150kg/台）に最適です。
▶ 最高120m/minの高速運転が可能です。
▶ 小物搬送に適したナイフエッジタイプもご用意しています。
17
■使用可能温度：-50〜+200℃
+260℃の間欠使用にも耐えます。
■主な用途
1）高温・耐熱用途
2）非粘着用途
3）摺動用途・・・コンベヤの搬送物のガイド
4）絶縁用途
MAXTAC®� フッ素樹脂コーティングのテープとシート
グリップタイト� ベルトコンベヤ用プーリラニング
フッ素樹脂（PTFE）の裏面にシリコーン系粘着剤をコーティング。
マックスタック®シート
マックスタック®テープ
グリップタイト
50mm幅 × 6m長さ（総厚2.4mm、
カバー材質 PVC）1本
接着剤 GT500（350g）
硬化剤 E40（15g）
プラスチックビーカ 容量 200cc（1個）
ブラシ 1本
グリップタイト1セットの内容
プーリ径80mmで約1000mm面長のラギングが可能です。
グリップタイトの色調は緑または白色のどちらかをご指示ください。
品　　種 総厚
〔mm〕
  質量※
〔kg/㎡〕 表面色調 表面形状 心体材質/カバー材質
フィルムテープ
MAX03W 0.13 0.15 白 平面 なし/フッ素樹脂
MAX05W 0.18 0.28 白 平面 なし/フッ素樹脂
ガラスクロステープ
MAX03PH 0.13 0.15 茶 平面 ガラス繊維/フッ素樹脂
MAX05PH 0.18 0.28 茶 平面 ガラス繊維/フッ素樹脂
剥離紙付シート
MAX03P 0.13 0.15 茶 平面 ガラス繊維/フッ素樹脂
MAX05P 0.18 0.28 茶 平面 ガラス繊維/フッ素樹脂
MAX06P 0.20 0.31 茶 平面 ガラス繊維/フッ素樹脂
MAX10P 0.30 0.53 茶 平面 ガラス繊維/フッ素樹脂
MAX03B 0.13 0.15 黒 平面 ガラス繊維/帯電防止材入りフッ素樹脂
MAX05B 0.18 0.26 黒 平面 ガラス繊維/帯電防止材入りフッ素樹脂
※質量は粘着層コーティング前の質量
■品種一覧